
Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 15 17 18 19 20

RB 14 aus Ingolstadt/Eichstätt Bf Hbf an 6:09 6:37 7:08 7:41 8:12 13:39 15:40 16:40 17:12 17:40 18:12

Linie X80 von Ingolstadt an 7:34 8:34 9:34 10:34 17:14 18:44

Stadtbahnhof an 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15

Residenzpl./Verm.-amt 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16

Leonrodplatz 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:17

Ostenstr./Uni 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18

Römerstr./Krankenhaus 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:19

Schottenau/Sportzentrum 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20

Schottenau/Eberlein 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21

Pirkheimerbrücke 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21

Industriestr./Osram 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22

Industriestr./TÜV 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:23

Industriestr./TÜV 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:23

Sollnau/Farben Kemeter 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:24 17:54 18:24

Pirkheimerbrücke 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:27 17:57 18:27

Schottenau/Eberlein 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:27 17:57 18:27

Schottenau/Sportzentrum 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:28 17:58 18:28

Römerstr./Krankenhaus 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:29 17:59 18:29

Ostenstr./Uni 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30

Leonrodplatz 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:31 18:01 18:31

Residenzpl./Verm.-amt 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:32 18:02 18:32

Stadtbahnhof an 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33

RB 14 Richtung Eichstätt Bf/Ingolstadt ab 6:41 7:14 8:43 15:16 16:16 17:16 17:44 18:16 18:44

Linie X80 nach Ingolstadt ab 6:48 7:48 8:48 11:18 12:18 13:18

Liniennummer: 203
Linienverlauf: Eichstätt - Sollnau

2524



Samstag

Fahrtnummer 21 22 23 24 25 26 27 28 29

RB 14 aus Ingolstadt/Eichstätt Bf Hbf an

Linie X80 von Ingolstadt an 9:34

Stadtbahnhof 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45

Residenzpl./Verm.-amt 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46

Leonrodplatz 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47

Ostenstr./Uni 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48

Römerstr./Krankenhaus 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49

Schottenau/Sportzentrum 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50

Schottenau/Eberlein 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51

Pirkheimerbrücke 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51

Industriestr./Osram 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52

Industriestr./TÜV 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53

Industriestr./TÜV 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53

Sollnau/Farben Kemeter 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54

Pirkheimerbrücke 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57

Schottenau/Eberlein 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57

Schottenau/Sportzentrum 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58

Römerstr./Krankenhaus 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59

Ostenstr./Uni 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

Leonrodplatz 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01

Residenzpl./Verm.-amt 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02

Stadtbahnhof an 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03

Linie X80 nach Ingolstadt ab 12:18

LIEBER BAR  
ODER MIT  
KARTE?

Spontan den Bus nehmen, auch wenn man grade 
kein Bargeld zur Hand hat? Kein Problem! In den 
STADTVERKEHR-Bussen können Fahrgäste ihre 

Tickets jetzt auch mit Smartphone, Girocard oder Kreditkarte 
lösen. Die Barzahlung ist natürlich trotzdem weiterhin möglich.

NEU Bargeldloses Bezahlen im Bus mit Girocard, Kreditkarte oder  Smartphone!

Liniennummer: 203
Linienverlauf: Eichstätt - Sollnau

26 27


